CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.prgov.br 	 camaraOcamarapitanga.prgov.br

Indicação n° 61/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize a colocação de luminárias nos 3

postes localizados no conjunto Santa Regina, saída para estrada da Barra Bonita, devido ao

grande número de moradores que transitam pelo local e sofrem com a falta de iluminação
no local.

Pitanga, 29 de março de 2019

Osva so Krupek

Vereador

	Page 1